[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
	26.06.2019
	№
	278

	г.Котельнич

	Об отмене решения Котельничской районной Думы
от 15.05.2019 №272 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Котельничской районной Думы от 15.05.2019 №272 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Котельничской
районной Думы    В.А. Банников